INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.P.
RELACION DE INGRESOS PROPIOS DEL MES DE DICIEMBRE 2022

CONCEPTO

Cuota de reinscripcién ago-dic 2022

Cuota de reinscripcién mixta ago-dic 2022

Constancia de Estudios s/calif
Constancia especial

Constancia de estudios c/calif
Cargo bibliotecario

Protocolo de titulacién

Servicio de cafeteria

Intereses bancarios

Credencial Oficial

Constancia de liberacién servicio social
Examen global de inglés

Examen extraordinario de inglés
Inglés ago-dic 2022

Constancia de acreditacion inglés
Curso especial de inglés

Inglés mayo-julio 2022

Curso de invierno ago-dic 2022

MONTO
MENUSAL

6,975.00
2,750.00
1,350.00
1,200.00
280.00
25.00
30,000.00
15,000.00
85.88
1,150.00
700.00
3,500.00
500.00
8,000.00
300.00
12,000.00
900.00
66,700.00

MONTO
ACUMULADO

1,699,625.00
298,025.00
38,500.00
14,700.00
8,130.00
1,125.00
423,000.00
24,000.00
674.32
20,300.00
22,850.00
7,500.00
18,400.00
511,800.00
24,300.00
630,550.00
248,500.00
66,700.00



